
ZARZĄDZENIE  Nr  60/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 23.10.2015r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 
III/9/2014 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budżetu gminy na 2015 
rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2015r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz 

przeniesienie wydatków między rozdziałami w dziale i paragrafami w 
rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 3,   
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz 

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 60/2015 z dnia 23.10.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 25 975,00100 800,00 126 775,00

01095 Pozostała działalność 25 975,00 71 775,0045 800,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 40 800,00 25 975,00 66 775,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 720,0034 302,00 39 022,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 720,00 10 070,005 350,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 5 350,00 4 720,00 10 070,00

851 Ochrona zdrowia 700,000,00 700,00
85195 Pozostała działalność 700,00 700,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 700,00 700,00

852 Pomoc społeczna 20 520,001 225 397,00 1 245 917,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 900,00 10 900,0010 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 200,00 900,00 4 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 7 800,00 54 800,0047 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 000,00 7 800,00 54 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 820,00 40 220,0034 400,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 400,00 5 820,00 40 220,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 30 670,0024 670,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 6 700,00 6 000,00 12 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,0014 048,00 22 048,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 000,00 22 048,0014 048,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 000,00 8 000,00 20 000,00



BeSTia Strona 2

7 150 933,00 7 210 848,0059 915,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 60/2015 z dnia 23.10.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 25 975,00810 824,00 836 799,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 765 980,00765 980,00
4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 5 000,00 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00 5 000,00 40 700,00

01095 Pozostała działalność 25 975,00 67 975,0042 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 510,00 510,00
4430 Różne opłaty i składki 40 001,00 25 465,00 65 466,00

750 Administracja publiczna 0,001 154 776,00 1 154 776,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 024 706,001 024 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 620,00 - 6 100,00 656 520,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 6 100,00 54 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 720,0034 302,00 39 022,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 720,00 10 070,005 350,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 720,00 4 720,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 392,00 - 42,00 2 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 152,00 42,00 194,00

851 Ochrona zdrowia 700,0045 000,00 45 700,00
85195 Pozostała działalność 700,00 700,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 528,00 528,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 95,00 95,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65,00 65,00

852 Pomoc społeczna 20 520,001 679 147,00 1 699 667,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 900,00 10 900,0010 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 900,00 10 900,00



BeSTia Strona 2

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 7 800,00 69 800,0062 000,00

3110 Świadczenia społeczne 62 000,00 7 800,00 69 800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 820,00 260 700,00254 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 180,00 4 830,00 163 010,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 930,00 872,00 31 802,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 170,00 118,00 4 288,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 65 950,0059 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 950,00 6 000,00 65 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,0087 638,00 95 638,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 000,00 37 048,0029 048,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 000,00 8 000,00 25 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00187 500,00 187 500,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 14 800,0012 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 2 000,00 6 000,008 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00
7 672 121,00 7 732 036,0059 915,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 60/2015 z dnia 23.10.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 66 775,0025 975,0040 800,00

01095 Pozostała działalność 66 775,0025 975,0040 800,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 66 775,0025 975,0040 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 39 022,004 720,0034 302,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 070,004 720,005 350,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 10 070,004 720,005 350,00

851 Ochrona zdrowia 700,00700,000,00
85195 Pozostała działalność 700,00700,000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 700,00700,000,00

852 Pomoc społeczna 1 011 027,006 000,001 005 027,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 700,006 000,006 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin) ustawami 12 700,006 000,006 700,00

1 159 114,001 121 719,00 37 395,00Razem:



Załącznik Nr 4do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 60/2015 z dnia 23.10.2015r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 66 775,0025 975,0040 800,00

01095 Pozostała działalność 66 775,0025 975,0040 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00510,000,00
4430 Różne opłaty i składki 65 466,0025 465,0040 001,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 39 022,004 720,0034 302,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 070,004 720,005 350,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 720,004 720,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00- 42,002 392,00
4300 Zakup usług pozostałych 194,0042,00152,00

851 Ochrona zdrowia 700,00700,000,00
85195 Pozostała działalność 700,00700,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528,00528,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,0095,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,0012,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,0065,000,00

852 Pomoc społeczna 1 005 577,006 000,00999 577,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 700,006 000,006 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,006 000,006 700,00
1 116 249,00 37 395,00 1 153 644,00Razem:


